## INFORME A LOS ACCIONISTAS

Sr.

ANGEL ALONSO MATIAG PUNINA
PRESIDENTE
TOALOMBOS S.A.

De mis consideraciones:

En estricto cumplimiento con la normativa vigente y por disposiciones de la Superintendencia de Compañías, sírvase encontrar a continuación el informe de actividades realizadas durante el año 2018.

## **ANTECEDENTES**

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TOALOMBOS S.A, fue inscrita en el Registro Mercantil en el Cantón Ambato el 10 de Febrero del 2014, bajo la modalidad de Servicio de Transporte de carga pesada.

## ACCIONES REALIZADAS E INFORME ECONÓMICO.

En la Junta general de socios del 07 de Abril de 2019 se procedió a la lectura y aprobación de los Estados Financieros, también se hace constar que César Rodrigo Agualongo Punina fungirá las funciones como COMISARIO REVISOR.

En el estado económico debo informar que se empieza el año 2018.

El patrimonio con el que inicia la entidad es de \$840,00 dólares, inicia sus actividades durante este ejercicio económico, y obtuvo una utilidad de \$3018,80 antes de la participación trabajadores con lo que queda en \$3018,80 para este proceso.

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TOALOMBOS S.A.

Agradezco Infinitamente la colaboración de todos mis compañeros y reitero mi compromiso de trabajo desde cualquier asignación que me encuentre en la Compañía.

Atentamente

Sr. ANGEL ALONSO MATIAG PUNINA

Angel Honse Mating 9

C.I: 1802641181

PRESIDENTE TOALOMBOS S.A.